
VÍCE 
ZA MÉNĚ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 55 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

 38 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 11 90

 10 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NA VŠECHNA
PIVA V PLECHU  

AŽ

-25 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD72,90 - 24 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 52 %

 18 07
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 109 90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 10 95
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

1 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Albert Mléko 1,5%
• 1 l

• nabídka se nevztahuje na řemeslná piva

Actimel
• 8× 100 g 
• 100 g = 8,74 Kč  
bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace

Cukr Krupice bílý
• 1 kg

Česká chuť Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace / 15,52 Kč 
Aplikace

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g • 100 g = 49,95 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého masa MIX
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 149,75 Kč  
bez Aplikace / 137,25 Kč Aplikace

Albert Hrozny tmavé 
bezpeckové
• 500 g  • 100 g = 8,98 Kč

1 1+
2 1+

Pribináček
• 125 g 
• 100 g = 14,46 Kč

Pizza Ristorante 
duopack
• 680 g • 100 g = 16,17 Kč 
bez Aplikace / 
14,70 Kč Aplikace

Corny Big
• 40–50 g 
• 100 g od 21,90 Kč

www.albert.czOd 28. 2. do 5. 3. 2024

A

NEPORAZITELNÉ
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 9 93
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 19 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 10 95
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

1 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

1 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

 15 53
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 9 67
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 49 93
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 20 18
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

3 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 4 KS

 18 07
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

3 1+

*Tato nabídka platí od 28. 2. do 12. 3. 2024.

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g  = 10,36 Kč

Fantasia Tyčinka
• 27 g • 100 g = 36,78 Kč 
• vybrané druhy

Mentos Žvýkačky
• 30 g • 100 g = 64,24 Kč
• vybrané druhy

Milena
• 32 g 
• 100 g = 30,22 Kč

Corny Big
• 40–50 g 
• 100 g od 21,90 Kč 
• vybrané druhy

Nivea Sprchový gel**
• 250 ml • 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Protex Tuhé mýdlo**
• 90 g • 100 g = 22,42 Kč 
• vybrané druhy

Hamé Favorit
• 120 g 
• 100 g = 20,25 Kč

Pribináček
• 125 g • 100 g = 14,46 Kč

222
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3 1+
2+1

1 1+
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VÍCE 
ZA MÉNĚ

 117 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 22 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,70 - 30 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 34 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 18 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 11 %

 126 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 34 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 7 %

 89 90

 77 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 13 %
Starbucks 
Multiserve
• 750 ml 
• 100 ml = 19,99 Kč
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Lipánek Rodinný 
• 380 g • 100 g = 10,24 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť  
Pochoutkové párky
• 500 g • 100 g = 15,56 Kč

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Albertovo uzenářství 
Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Leerdammer  
Maxi plátky
• 160 g • 100 g = 36,44 Kč

Monte Mega
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Milko Řecký 
jogurt bílý
• 1 kg

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 26,52 Kč • vybrané druhy 
▼ 87,50 Kč*

Zmrzlina Carte d'Or
• 900–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč • vybrané druhy 

Jacobs Kapsle
• 20 ks • 1 ks = 6,50 Kč 
• vybrané druhy

Marila Standard
• mletá káva • 1 kg

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 63,25 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.*Tato nabídka platí od 28. 2. do 12. 3. 2024.

Hera
• 500 g 
• 100 g = 7,76 Kč

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace / 15,56 Kč Aplikace

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g  = 10,36 Kč

Hamé Favorit
• 120 g 
• 100 g = 20,25 Kč

333
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 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 36 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,50 - 37 %

 39 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 34 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90 - 7 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 42 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 11 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 6 %

Tuňák steak ve slunečnicovém oleji
• 385 g • 100 g = 30,32 Kč

Panzani 
Těstoviny
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 61,20 Kč*

Vitana MAXI 
Grilovací koření
• 90 g • 100 g = 37,67 Kč 
▼ 34,90 Kč*

Vitana 
Tekutý bujón
• 180 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• vybrané druhy

Vitana 
Velká rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 17,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 31,90 Kč*

Babiččina 
volba Mouka
• 2 kg • 1 kg = 19,90 Kč 
• vybrané druhy

Cassonade 
Třtinový cukr 
tropicane
• 1 kg ▼ 43,70 Kč*

Menu Gold Čočka
• 1 kg

ZWAN Šunka  
dušená výběrová
• 325 g • 100 g = 35,91 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lagris Rýže basmati
• 5 kg • 1 kg = 47,80 Kč ▼ 239 Kč*

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 67,90 Kč*

Albert 
Cornflakes
• 1 kg ▼ 48,60 Kč*

Lindor
• 337 g • 100 g = 59,06 Kč 
• vybrané druhy

4
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 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 9 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 24 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 23 %  31 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 25 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 27 %

 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 57 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,30 - 16 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 14 %

 82 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 49 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

GUSTONA 
Olivy bez pecky
• 880 g • 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy

Okurky delikates
• 6–9 cm • 1550 g  
• 1 kg = 94,95 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Solicello Prosecco
• Itálie • 1,5 l • 1 l = 126 Kč  
▼ 189 Kč*

La Bohéma 
tuzemský
• 37,5% • 1 l 

B42V Eccentric Vodka
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 21,90 Kč 
• 0,5 l = 10,97 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč • 0,5 l = 9,98 Kč 
▼ 41,90 Kč*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 15,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 31,50 Kč*

Bohemia Sekt
• 1,5 l • 1 l = 172,67 Kč 
• vybrané druhy

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 55 Kč 
• vybrané druhy

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,38 Kč • vybrané druhy

Tavernello
• Itálie • bag in box 
• 5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Lay’s
• 190–200 g 
• 100 g od 24,30 Kč 
• vybrané druhy

Lindor
• 337 g • 100 g = 59,06 Kč 
• vybrané druhy

5
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ZA MÉNĚ

09HM_verze_.indb   509HM_verze_.indb   5 21.02.2024   22:17:2221.02.2024   22:17:22



 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 7 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 11 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

 589 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 519 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1119r - 53 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r - 6 %

 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 6 %

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy**
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy

Old Spice 
Sprchový gel**
• 675 ml 
• 100 ml = 20,73 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč*

Old Spice 
Deodorant sprej**
• duopack • 2× 150 ml 
• 100 ml = 46,63 Kč

Hello XXL 
Dětské ovocné pyré
• 200 g • 100 g = 5,30 Kč 
• vybrané druhy

Jar Platinum 
Tablety do myčky 
• 125 ks • 1 ks = 4,71 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 589 Kč*

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,33 Kč 
• vybrané druhy 

Pampers Dětské plenky
• giant pack • pants vel. 4 / 66 ks 
• 1 ks = 6,81 Kč • při koupi 1 bal. cena 479 Kč • v nabídce další velikosti 

Jar Prostředek  
na nádobí 
• 1350 ml • 1 l = 74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Tento 
Toaletní papír 
• 3vrstvé • 24 rolí  
• 1 role = 5,83 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 28. 2. do 12. 3. 2024.6
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v

Mimimální výška je 17 mm

Z TEPLÉHO
PULTU

NOVINKA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 19 %

 19 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 33 %

 87 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 18 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 19 %

 145 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 25 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 139 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 38 %229r

Grilované kuře
• 1 ks • pouze prodejny s teplým pultem

Kapr půlený
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Masové kuličky
• masný polotovar 
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

Kuřecí horní  
a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg

Nature's Promise Bio 
Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g 
• 1 kg = 244,23 Kč

Hovězí přední 
– žebro s kostí
• chlazené • 1 kg 

Hovězí žebro s játrovými knedlíčky
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Královské kuřecí závitky 
se špenátem a slaninou
• masný polotovar • chlazené • 1 kg 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Vepřová pečeně na kámen
• chlazená • 1 kg

Vepřová 
plec  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Old Spice 
Deodorant sprej**
• duopack • 2× 150 ml 
• 100 ml = 46,63 Kč
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lehce 
loupatelné

velké 
plody

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 30 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %  29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

NAD 1 kg

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 44 %

Kvetoucí 
keře**
• šeřík, 
tavolník, 
kalina, 
pustoryl
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Dostupné v prodejnách od čtvrtka 29. 2. 2024.

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace 

Kiwi
• 1 ks

Mandarinky volné
• 1 kg

Jablka Golden Delicious 
skládaná
• 1 kg

Albert 
Mák mletý
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč
▼ 26,90 Kč* Albert Baby fíky

• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Nature's  
Promise Bio Citrony
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Bio Květák
• 1 ks

Orchidej**
• 1 ks • 4 výhony
• ø květináče 12 cm

Hyacint mix**
• 1 ks • 3 výhony
• ø květináče 12 cm

Růže**
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

8
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,30 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,40 - 46 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Polévka 
z červené 
čočky
6 

porcí

6 
porcí

4 
porce

Čínské  
Chap Tjoy

Menu Box
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Polévka 
pórková 
s kari

Avokádo
• 1 ks

Albert 100% jablko-řepa
• 1 l 
• vybrané druhyOrchidej**

• 1 ks • 4 výhony
• ø květináče 12 cm

Pikantní kuřecí salát s černou fazolí
• chlazený • balený • 220 g
• 100 g = 26,50 Kč

Mix salátů s tuňákem
a křepelčím vajíčkem
• chlazený • balený • 230 g
• 100 g = 29,61 Kč

Paprika červená
• 1 kg

Albert Bazalka v kořenáči
• 1 ks

Řepa červená
• 1 kg

Cibule 
kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg • 1 kg = 19,95 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks

9

SUCHOHRDLY 
U MIROSLAVI

Z POLABÍ
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To nejlepší najdete tam, kde žijete!92
MASA

%

85
MASA

%

92
MASA

%

95
MASA

%

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 15 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 32 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 32 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 16 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 23 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

Kladenská
pečeně 
• cena za 100 g

Vídeňské párky
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí prsní šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Pečený bochník
• cena za 100 g

Poctivá 
selská slanina
• 100 g

Javořický točený  
salám
• cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka zauzená
• nejvyšší jakost • 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Šunková specialita
• cena za 100 g

LE & CO Šunka nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Hovězí roastbeef s pepřem
• 100 g

Salám Gurmán
• 75 g • 100 g  = 38,80 Kč

10

09HM_verze_.indb   1009HM_verze_.indb   10 21.02.2024   22:19:5121.02.2024   22:19:51



To nejlepší najdete tam, kde žijete!

85
MASA

%

NOVINKA
130 g

96
MASA

%

95
MASA

%

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 15 % 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 18 %

 33 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 37 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 20 %

LE & CO Šunka nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,56 Kč

Gothaj 
Premium
• 100 g

Paprikáš
• 100 g

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 17,64 Kč

Mistrovská klobása
• 350 g • 100 g = 25 Kč

Játrovka
• 140 g • 100 g = 10,36 Kč

Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g = 26,08 Kč

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%
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ZDRAVÁ 
A CHUTNÁ

Ž I T N Á

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 17 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 % 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,50 - 13 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 17 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 4 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 8 %

KREDITY 
NAVÍC2

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 18 %

KREDIT 
NAVÍC1

Albert  
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• světlý, tmavý

Albert 
Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Albert Pletýnka**
• 220 g • 100 g = 6,78 Kč

Rohlík klasik
• 60 g • 100 g = 8 Kč

Pizza večka
• 70 g • 100 g = 17 Kč

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 19,05 Kč • různé druhy

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Kornbageta  
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 31,60 Kč

Vegan hotdog
• s hořčicí a kečupem 
• 105 g • 100 g = 18 Kč

Rohlík Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Brioška  
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

*Obsah vlákniny:  brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.  

**Nabídka neplatí pro prodejny České Budějovice – Strakonická, Kunovice – Třída Vítězství, Náchod – Polská.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

12
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200 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 14 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 44 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 24 %

 18 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 24 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 26 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 23 %

Gouda 48% plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy

Moravský  
bochník 45% plátky
• 100 g

Minibabybel
• 3× 20 g 
• 100 g = 56,50 Kč

Madetka 
Tavený sýr
• 100 g

Oštiepok uzený plátky
• 100 g 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč 
• vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Président 
Balkánský sýr
• 250 g 
• 100 g = 20,60 Kč

Tvarohová pomazánka
• 135 g • 100 g = 13,63 Kč  
• vybrané druhy

Madeta  
Jihočeská niva 45% 
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 13
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12×PODPOŘ 
SVOJI

IMUNITU 
A VYHRAJ

PLAYSTATION 5 
Soutěž probíhá v hypermarketech Albert od 1. 3. do 31. 3. 2024. Úplná pravidla naleznete na www.danonesouteze.cz. 

K dostání ve vybraných prodejnách Albert. Actimel obsahuje vitamíny B6 a  D, které přispívají ke správné funkci imunitního systému 
při každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého�  životního stylu.

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 23 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 22 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 28 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90 - 52 %

Kunín Smetana 
na vaření 12%
• 375 g • 100 g  = 10,11 Kč

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,29 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná smetana 15%
• 190 g • 100 g  = 10,16 Kč

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč  
• vybrané druhy

Kunín 
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Madeta  
Čerstvá smetana 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč

Pribináček Krupička
• 140 g • 100 g = 13,79 Kč  
• vybrané druhy

Choceňský  
Smetanový 
jogurt bílý
• 150 g • 100 g  = 8,34 Kč

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 8,74 Kč 
bez Aplikace / 7,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Choceňské  
pomazánkové  
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 18,60 Kč  
▼ 27,90 Kč*

Jihočeský tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 7,72 Kč

Fantasia
• 99–125 g • 100 g od 11,92 Kč
• vybrané druhy

14

09HM_verze_.indb   1409HM_verze_.indb   14 21.02.2024   22:21:0821.02.2024   22:21:08



Kvalita z Orlických hor.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

VŽDY navíc

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

405 ml

1 kg

1 kg

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 32 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,30 - 22 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10 - 19 %

 10 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 31 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 32 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 35 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 13 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 40 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 13 %

Zmrzlina 
Viennetta
• 650 ml • 100 ml 
= 11,51 Kč • vybrané 
druhy ▼ 74,80 Kč*

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,59 Kč
▼ 116,70 Kč*

Salát Vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Crème  
Bonjour
• 250 g  
• 100 g = 15,52 Kč
▼ 38,80 Kč*

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Filé porce
• 400 g • 100 g = 21,88 Kč
▼ 87,50 Kč*

Zmrzlina Ben & Jerry's
• 427–465 ml • 100 ml od 33,12 Kč 
• vybrané druhy 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené • balené  
• 150–226 g • 100 g od 38,72 Kč  
• různé druhy

Penne s tuňákem
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 14,40 Kč • vybrané 
druhy ▼ 58,30 Kč*

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 360–400 g  
• 100 g od 16,98 Kč  
• různé druhy

Albert Lasagne 
• chlazené • balené
• 1 kg • 100 g = 10,99 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Čerstvá vejce
• M / 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

OSLAV
MEZINÁRODNÍ 

DEN ŽEN
8. března

K dostání ve vybraných prodejnách Albert.

600-750 g

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 20 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,50 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 50 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 16 40

 14 40
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

154,-

 149 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Excellent 
Čokoláda
• 100 g
• vybrané druhy

Merci
• 400 g • 100 g = 38,50 Kč 
bez Aplikace / 37,48 Kč Aplikace

Mošt
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Tyčinka
• 33 g • 100 g = 45,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč*

Figaro 
Dezerty
• 172–238 g 
• 100 g od 33,58 Kč

JOJO
• 80 g • 100 g = 20,50 Kč bez Aplikace / 18 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy

Hašlerky
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč*

Studentská pečeť BIG
• 235–260 g • 100 g od 19,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Emco  
Ovesná kaše
• 165–275 g 
• 100 g od 15,90 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 45,60 Kč*

Racio 
Polomáčené chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy

Glück Ovocná pomazánka
• 230 g • 100 g = 30,40 Kč 
• vybrané druhy

Bonavita 
Dětské cereálie
• 600–750 g 
• 100 g od 10,66 Kč 
• vybrané druhy 

Ježkův statek Zapékané müsli
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy

16
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

1 kg

 13 50

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %  26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 10 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 50 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,70 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,50 - 8 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 466 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA603r - 22 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 58 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g 
• 100 g = 21,88 Kč

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté 
Polomáčené
• 100 g • vybrané druhy

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 17,79 Kč 
• vybrané druhy

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 13,60 Kč  
• vybrané druhy

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy

Leros Bylinný čaj
• 13–20 g 
• 100 g od 174,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Studentská 
pečeť Oplatka
• 31 g  
• 100 g = 43,55 Kč  
bez Aplikace /  
35,16 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

L'OR
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 466 Kč*

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy ▼ 77,80 Kč*

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 65,80 Kč • vybrané druhy ▼ 34,90 Kč* 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,48 Kč
▼ 26,20 Kč*
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 33 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 48 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 28 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 17 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 264 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r - 32 %

 34 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 20 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 6 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 20 %

• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l

Giana Rýže 
parboiled
• 1 kg

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,13 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,30 Kč*

Vitana 
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 35,56 Kč • vybrané druhy

Arašídy solené
• 100 g ▼ 9,90 Kč*

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 11,76 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 38,80 Kč*

Ondoliva Extra 
Virgin olivový olej
• 750 ml • 1 l = 352 Kč ▼ 264 Kč*

Avelopa  
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,82 Kč

Dr. Oetker 
Holandské kakao
• 100 g

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g 
• 100 g = 36,67 Kč

Vitana  
Poctivá polévka
• 60–122 g  
• 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Chips
• 55–60 g • 100 g od 40,34 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Dupetky
• 180 g • 100 g = 21,56 Kč

Maggi 
Dobrý hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 25,36 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč*
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19

Milujeme
 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 31 %

 12 50

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD12,50 - 12 %

 35 90

 29 10

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 40 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 33 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 42 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 35 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Franz Josef Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,49 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 38,80 Kč* 

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g 
• 100 g = 36,67 Kč

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 26,89 Kč • vybrané druhy

Isabel Tuňák
• 3× 80 g • 100 g = 40,52 Kč • vybrané druhy  
▼ 63,20 Kč* 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč  
• vybrané druhy

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 27,32 Kč  

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 26,05 Kč  
bez Aplikace /  
22,71 Kč Aplikace 
• vybrané druhy Giana 

Rajčatový 
protlak 
• 140 g  
• 100 g = 15,22 Kč
▼ 21,30 Kč*

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 8,88 Kč

Giana Sleď filety
• 170 g • 100 g = 35,20 Kč 
bez Aplikace /  
25,53 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Hamé Moravanka
• 330 g • 100 g = 16,06 Kč

Heinz Kečup
• 450 g  
• 100 g = 9,72 Kč
• jemný, ostrý  
▼ 43,70 Kč*

Viva Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 16,42 Kč

Dr. Oetker  
Vanilka mletá
• 5 g • 100 g = 1458 Kč

Dr. Oetker 
Třtinový cukr 
• 8 g 
• 100 g = 186,25 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 16,63 Kč 
▼ 29,10 Kč*
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Akce platí v hypermarketech Albert 
od 28. 2. do 5. 3. 2024 nebo do vydání skleniček 

při nákupu dvou lahví Captain Morgan. 
Výdej skleniček na informacích Albert.

ZÍSKEJ
ORIGINÁLNÍ 
SKLENIČKU 

ZA NÁKUP 2 LAHVÍ
CAPTAIN MORGAN

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,60 - 14 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,60 - 21 %

 13 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 14 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 38 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40 - 24 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 40 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 21 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 37 % 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,20 - 32 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 26 %

 31 40

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Captain Morgan
• Spiced 35%, Apple 25%
• 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 97 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 28. 2. do 12. 3. 2024 
▼ 67,90 Kč*

Hello Džus 100% jablko
• 1 l

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 11,50 Kč*

Aquila
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč 
• vybrané druhy

Hello Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 29,86 Kč 
• vybrané druhy

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,20 Kč*

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 20,94 Kč bez 
Aplikace / 19,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Coca–Cola,  
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,34 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,67 Kč

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč
• vybrané druhy
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 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 %
 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r - 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 36 %  339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 32 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 13 %

CHARDONNAY
bílé víno

	� Víno před lahvováním částečně zrálo  
v dubových sudech a nerezových 
tancích. Vyznačuje se krásnou zlatavou 
barvou a vůní po tropickém ovoci 
přecházející do medových  
a vanilkových tónů.

	� Doporučujeme k pokrmům z ryb  
a drůbežího masa.

	 10–12 °C

MERLOT
červené víno

	� Víno před lahvováním částečně zrálo  
v dubových sudech a nerezových 
tancích. Vyznačuje se tmavě červenou 
barvou a vůní po moruších a švestkách 
přecházející do černého rybízu a kakaa. 
V chuti je víno sametové po lékořici  
a ovocných tónech.

	� Doporučujeme k červeným masům  
a těstovinám s rajčatovými omáčkami.

	 16–18 °C

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 28. 2. do 5. 3. 2024.

Borovička
• 40% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč*

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Hardy's BIN
• Austrálie • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč*

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč*

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč*

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč*

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč
▼ 339 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister 
Scharf
• 33% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč 

La Bohéma 
Vaječný  
likér
• 15% • 0,5 l
• 1 l = 159,80 Kč
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 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 34 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 8 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus 
Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • platí od 
28. 2. do 26. 3. 2024

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč*

Klášter 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 28. 2.  
do 26. 3. 2024
▼ 11,90 Kč*

Platan 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 18,90 Kč*

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Primátor Weizenbier
• pšeničný ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

22

09HM_verze_.indb   2209HM_verze_.indb   22 21.02.2024   22:23:2521.02.2024   22:23:25



Akce platí od 28. 2. do 12. 3. 2024 v hypermarketech Albert.

• �pomáhá obnovit  
přirozenou bělost zubů

• �fluor posiluje sklovinu

• �chrání proti vzniku  
zubního kazu

90 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 14 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r

 329 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD399r - 17 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 6 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 37 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %
 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

Klášter 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 28. 2.  
do 26. 3. 2024
▼ 11,90 Kč*

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 18,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 28. 2. do 12. 3. 2024. 

Ariel Prací kapsle**
• 44 dávek • 1 dávka = 7,93 Kč bez Aplikace / 7,48 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Sensodyne  
Zubní kartáček**
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety Praha–Zličín, 
Jihlava

Somat All in 1 Tablety do myčky**
• 90 ks  
• 1 ks = 4,10 Kč
• vybrané druhy

Sensodyne  
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč

Harmony Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks ▼ 34,90 Kč*

Colgate Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Zewa  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 23,45 Kč

Carin Dámské vložky**
• 10 ks • 1 ks = 1,69 Kč

Colgate  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč
▼ 69,90 Kč*

Colgate  
Ústní voda**
• 1 l ▼ 139,90 Kč*

Spokar  
Mezizubní kartáček**
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
• neplatí pro hypermarkety  
Praha–Zličín a Jihlava

Signal Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Fredy Krystalický 
čistič odpadů**
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč
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 Neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Nakupte 
za akční ceny 

pleťovou  
kosmetiku 

DERMACOL

1 l

700 ml

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 28 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249,90 - 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 9 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 6 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 14 % 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 26 %

 86 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

Dermacol Caviar  
Noční pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 498 Kč
▼ 259 Kč*

Dermacol Caviar  
Denní pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 498 Kč
▼ 259 Kč*

Xtreme3  
Jednorázové 
holítko**
• 12 ks • 1 ks = 16,59 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Lilien Tekuté mýdlo 
náhradní náplň**
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč*

Pantene Šampon  
a Kondicionér  
na vlasy**
• šampon 400 ml
• kondicioner 200 ml
• duopack • 100 ml = 24,98 Kč
▼ 149,90 Kč*

Paw Patrol Sprchový gel**
• 475 ml  
• 100 ml = 21,04 Kč  
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín  
a Jihlava ▼ 99,90 Kč*

Gabriela Sabatini 
Deodorant 
natural sprej**
• 75 ml 
• 100 ml = 305,33 Kč

David Beckham  
Deodorant sprej**
• 150 ml  
• 100 ml = 73,27 Kč  
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Protex  
Tekuté mýdlo 
náhradní náplň**
• 700 ml  
• 100 ml = 16,42 Kč
▼ 114,90 Kč*

Maxivita Magnezium
• 400 mg • 20 ks • 1 ks = 3 Kč
▼ 59,90 Kč*

Nivea  
Odličovač očí**
• 125 ml 
• 100 ml = 99,92 Kč 
• vybrané druhy

Nivea  
Antiperspirant  
sprej**
• 150 ml  
• 100 ml = 57,93 Kč   
• vybrané druhy

Gillette  
Gel na holení**
• 200 ml • 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Fa Sprchový 
gel**
• 400 ml  
• 100 ml = 17,48 Kč  
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 28. 2. do 12. 3. 2024.
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VYHRAJTE 
1 Z 20 TYČOVÝCH 
VYSAVAČŮ SPOLU 

SE ZÁSOBOU DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ PRO VAŠEHO PSA.

Více informací naleznete 
na www.marspromo.cz.

AKCE PROBÍHÁ OD 1. 3. DO 28. 3. 2024 NA VŠECH PRODEJNÁCH ALBERT.

10 kg

44× 85 g 106 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 485 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA778r - 37 %

 37 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 6 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 23 %

 41 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 15 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA603r - 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA213r - 29 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 29 %

Perfect Fit Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,26 Kč 
• různé druhy

Friskies  
Granule 
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg  = 88,18 Kč  
• různé druhy

Akinu Pochoutky pro psy
• 75 g  
• 100 g = 49,60 Kč 
• různé druhy

Albert  
Konzerva  
pro kočky
• 415 g • 100 g = 4,66 Kč 
• různé druhy

SIPPY  
Tyč pro  
hlodavce  
s ovocem
• 2 ks  
• 1 ks = 20,65 Kč

Pedigree  Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,15 Kč • různé druhy ▼ 49,90 Kč*

Pedigree  
Konzerva pro psy
• 400 g • 100 g = 12,98 Kč  
•  různé druhy

Felix fantastic  
Kapsičky pro kočky 
• 44× 85 g • 100 g = 9,60 Kč
• různé druhy  
• platí od 28. 2. do 12. 3. 2024

Friskies Balance  
Granule pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 48,50 Kč 
• různé druhy

Pedigree Dentální  
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy

Pedigree  
Pochoutka pro psy
• 70 g • 100 g = 47 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 28. 2. do 5. 3. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 09/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 21. 2. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

12 ks

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1299r - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 6 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA309r - 35 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 25 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %  499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
• **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC  Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Dámské sportovní tenisky**
• 1 pár • vel. 36–41 ▼ 399 Kč*

PILOT FriXion  
BALL  
+ 6 ks náplní
• hrot 0,7 mm  
▼ 199 Kč*

Zimní směs 
do ostřikovačů 
Glacidet Ice Free**
• -30 °C • 3 l  
• 1 l = 49,96 Kč

Dekorace do domácnosti**
• 1 ks • hodiny od 119,90 Kč
• figurky zvířat od 199 Kč

Přehoz Calipso 
150 × 200 cm**
• 1 ks

Chili pánev 28 cm
▼ 399 Kč*

Sada nerezových hrnců Pablo s teploměrem
• 8dílná sada obsahuje hrnce s poklicí 14 cm, 16 cm, 18 cm 
a 22 cm • vhodné pro všechny typy varných desek

Home Kitchen Alobal 30 m

Wood Candels**
• 250 g • svíčky  
s dřevěným knotem 
▼ 199 Kč*

Baterie GP Super** 
• alkalické • AA nebo AAA  
• 12 ks ▼ 79,90 Kč*

adidas  
Pánské kraťasy**
• 1 ks • vel. S–XXL • různé barvy
▼ 399 Kč*

adidas  
Pánské tričko**
• 1 ks • vel. S–XXL 
• různé barvy  
▼ 499 Kč*
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 6 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 27 %  39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,90 - 24 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 00 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1090r - 8 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 649 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 40 %

LEIFHEIT  
Vysavač na okna 
windowcleaner**

Albert Plochý mop 
s náhradou**
• 1 ks 
▼ 159 Kč*

Albert WC 
souprava**
• 1 sada
▼ 39,90 Kč*

Plastové  
organizéry**
• různé velikosti
▼ 44,90 Kč*

LEIFHEIT Prachovka  
DUSTER XL**
• 1 ks ▼ 129,90 Kč*

Toro 20 m Sušák na prádlo
• černý 
• sušící plocha až 20 m  
• nosnost 15 kg

Odpadkový koš 3 l**
• pedálový systém otvírání  
• bambusové víko ▼ 359 Kč* 

Set košů 4 ks** 
• z polybavlněného lana 
s hnědými poutky 
• 3× malý koš 22 × 16 × 11 cm, 
1× velký koš 35 × 25 × 13 cm

• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• Nabídka na této straně platí od 21. 2. do 12. 3. 2024.  
• **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava 
– OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina;
Praha – OC Arkady Pankrac, OC Metropole Zličin, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Albert 
Houbičky 
na nádobí
• 10 ks

Silikonová houbička 2 ks 
• s přísavkou

Albert 
Mikrohadřík 
• 4 ks

Kbelík  
s dekorem 10 l** 
• různé motivy 

LEIFHEIT  
Sada Combi Clean M**
• mop a vědro LEIFHEIT
• určeno pro všechny typy podlah
▼ 649 Kč*

adidas  
Pánské tričko**
• 1 ks • vel. S–XXL 
• různé barvy  
▼ 499 Kč*
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

1,2 l

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 429 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD469r - 14 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA889r - 62 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 11 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA000,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA000r - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč
• vybrané druhy

Ariel Prací 
kapsle
• 63 dávek 
• 1 dávka = 6,81 Kč 
bez Aplikace / 
6,34 Kč Aplikace
• vybrané druhy

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,49 Kč  
• vybrané druhy

Savo Prací 
prostředek
• 47 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 6,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč* 

Vanish Oxi action  
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Jelen Prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy

Savo Perex
• 1,2 l • 1 l = 83,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč* 

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč
▼ 59,90 Kč*

Nature's Promise 
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 124,90 Kč* 

Nature's Promise 
Eco Prací prostředek
• 850 g • 1 kg = 164,59 Kč
▼ 139,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,33 Kč
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

1,2 l

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

Finish Quantum  
Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 4,99 Kč 
• vybrané druhy

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč* 

Frosch Prostředek 
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Bref WC blok Color Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč 
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč*

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč 
▼ 69,90 Kč* 

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy

Savo Na podlahu 
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč* 

Cif Na kuchyň
• 750 ml • 1 l = 126,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 94,90 Kč*

Nature's Promise  
Eco Čistič koupelny
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
▼ 79,90 Kč*

Green Shields 
Vlhčené čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 0,99 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

najdete v ALBERTOVĚ PEKAŘSTVÍ

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %  18 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
▼ 49,90 Kč*

Nature's Promise 
Free from  
Pohankové lupínky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč
▼ 29,90 Kč*

Nature's Promise 
Free from Věnečky
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč*

Nature's  
Promise Bio  
Rýžová mouka
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč*

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč
▼ 49,90 Kč*

Nature's Promise Free from Kaše
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč • vybrané druhy

Nature's Promise 
Free from Sušenky
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč* Nature's Promise 

Kids Bio Delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč*

Nature's 
Promise 
Free from 
Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Nature's Promise Free 
from Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč* Schär Bezlepková  

pizza Margherita
• 300 g  
• 100 g = 29,17 Kč
▼ 89,90 Kč*

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,50 - 13 %

 54 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 30 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 16 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 16 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 21 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

Křemešník/Uherák
• 100 g

Duo  
trvanlivých salámů
• 75 g 
• 100 g = 38,80 Kč

Pekelná klobása
• 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 30,69 Kč

Lidový 
polosuchý 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,56 Kč

Poctivé vídeňské 
párky pro děti
• 180 g • 100 g = 30,23 Kč

SNAQ Salámky  
s chilli
• 60 g • 100 g = 81 Kč

Kostelecký 
salám 
Rio Ebro
• 100 g

Kapiový salám 
• 100 g 

Krůtí šunka pro děti 
• výběrová jakost
• 100 g 
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vždy

NAVÍC

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Pstruh – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Platýs Limanda  
Aspera – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Trio tapenáda ze sušených rajčat, 
z oliv a z mixu sušených rajčat a oliv
• 180 g • 100 g = 37,78 KčTaramasalata  

– pomazánka 
z tresčích jiker
• 150 g • 100 g = 45,34 Kč

Olivy s česnekem  bez pecky
• 260 g • 100 g = 33,85 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Pangasius – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 32 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 27 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %  109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 32 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 26 %

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč*

Svatovavřinecké 
• 0,75 l   • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč*

Müller Thurgau
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Riesling
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč

Carménère
• Chile • 0,75 l • 1 l = 179,87 Kč
▼ 134,90 Kč*

Prosecco DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč

Tramín červený Bio
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč*

Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč*

Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč*

Malbec
• Argentina • 0,75 l • 1 l = 179,87 Kč 
▼ 134,90 Kč*

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč

Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč ▼ 219 Kč*
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tenistka & podnikatelka

SILNĚJŠÍ VLASY, SILNĚJŠÍ JÁ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r - 25 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 13 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 % 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,80 - 26 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 32 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 25 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Gliss Maska na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 0,5 l  • 1 l = 41,80 Kč 
• vybrané druhy

Ricola
• 40 g • 100 g  = 62,25 Kč 
• vybrané druhy

Dezert belgické 
pralinky Ballotin
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč

Delicadore 
Čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy

Arizona
• zelený čaj s medem 
• 450 ml 
• 100 ml = 6,20 Kč

Mléčná čokoláda Mikeš
• 20 g • 100 g  = 29,50 Kč

Gliss Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč*

Vitana Klasik
• 160 ml • 100 ml = 18,19 Kč

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 25,10 Kč*

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 28. 2. 
do 12. 3. 2024 
▼ 29,90 Kč*

Coca-Cola, Fanta 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*
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RUČNÍKY 
PRO HOSTY SILICA
30 × 50 CM 2 KS
Cena bez bodů: 199 Kč

RUČNÍKY
SILICA
50 × 90 CM 2 KS
Cena bez bodů: 499 Kč

OSUŠKA XL
SILICA
80 × 140 CM
Cena bez bodů: 529 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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PRO ZÁKAZNÍKY  

MŮJ ALBERT  

NA VYBRANÉ PRACÍ 

PRÁŠKY, GELY, TABLETY

A AVIVÁŽE 

ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

950 g

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 46 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97r - 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90 - 20 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD35,90 - 50 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 429 r

 389 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1220r - 68 %

cena za 1 roli 
6,24 Kč

cena za 1 ks 
24,98 Kč

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 21. 2. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

*Tato nabídka platí  
do 12. 3. 2024.

Albert
Rajčata  
koktejlová
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace / 5,38 Kč Aplikace

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,24 Kč

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg Rama

• 950 g • 100 g = 10,52 Kč bez Aplikace / 
8,42 Kč Aplikace

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,83 Kč • 1 l = 57,66 Kč

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 197,80 Kč

Mozzarella
• 100 g

Woolite 
Speciální prací 
prostředek*
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,15 Kč  
• vybrané druhy

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 12,49 Kč

Persil 
Prací gel*
• 88 dávek  
• 1 dávka = 4,88 Kč 
bez Aplikace / 
4,42 Kč Aplikace

Domestos WC čistič*
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím si vždy 
přečtěte označení a informace 
o přípravku.

Somat Excellence 
Tablety do myčky*
• 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč

NEPORAZITELNÉ
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